АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «МУНИЦИПАЛЬНЫЙ
ОКРУГ БАЛЕЗИНСКИЙ РАЙОН УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ БАЛЕЗИНО ЁРОС МУНИЦИПАЛ ОКРУГ» МУНИЦИПАЛ
КЫЛДЫТЭТЫСЬ АДМИНИСТРАЦИЕЗ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От «21» марта 2022 г. № 266

п.Балезино

Об утверждении Административного
регламента предоставления
муниципальной услуги «Прием
заявлений, документов, а также
постановка на учет граждан,
проживающих на сельских
территориях, на получение
государственной поддержки по
государственной программе
«Комплексное развитие сельских
территорий» на территории
муниципального образования
«Муниципальный округ
Балезинский район
Удмуртской Республики»

В целях приведения нормативных правовых актов Администрации муниципального
образования «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики» в
соответствие с действующим законодательством, в соответствии с Федеральным Законом
Российской Федерации от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления
государственных и муниципальных услуг», постановлением Правительства Удмуртской
Республики от 3 мая 2011 года № 132 «О порядке разработки и утверждения
административных регламентов предоставления государственных услуг и исполнения
государственных, функций по осуществлению регионального государственного контроля
(надзора) в Удмуртской Республике», постановлением Администрации муниципального

образования «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики» от 14
января 2022 года № 18 «Об утверждении реестра муниципальных услуг муниципального
образования «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики»,
руководствуясь Уставом муниципального образования «Муниципальный округ
Балезинский район Удмуртской Республики», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Административный регламент предоставления муниципальной услуги
«Прием заявлений, документов, а также постановка на учет граждан, проживающих на
сельских территориях, на получение государственной поддержки по государственной
программе «Комплексное развитие сельских территорий» на территории муниципального
образования «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики»

2. Признать утратившим силу:
- постановление Администрации муниципального образования «Балезинский район»

от 18 февраля 2021 года № 151 «Об утверждении Административного регламента
предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений, документов, а также постановка
на учет граждан, проживающих на сельских территориях, на получение государственной
поддержки по государственной программе «Комплексное развитие сельских территорий»

3. Опубликовать настоящее постановление и Административный регламент на
официальном сайте муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский
район Удмуртской Республики»

4. Разместить информацию об услуге в федеральной государственной
информационной системе «Федеральный реестр государственных и муниципальных услуг
(функций)»

Глава муниципального образования Ю.В. Новойдарский